Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /У

О назначении ответственного лица за
исполнение положений Федерального закона от
9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного
самоуправления», за создание и ведение
официальных аккаунтов в социальных сетях

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления», руководствуясь ст. 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Назначить начальника отдела внутренней политики и связям с общественностью
администрации Сорочинского городского округа Зенину Инну Владимировну ответственным
лицом в администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области:

1.1. за исполнение положений Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления»;

1.2. за создание и ведение официальных аккаунтов в социальных сетях ВКонтакте и
Одноклассники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Управлению образования (Урюпина Г.В.), Отделу по культуре и искусству
(Абражеева Е.И.), Управлению финансов (Такмакова Т.П.), Отделу по работе с сельскими
территориями (Слободчиков А.А.), муниципальному казенному учреждению
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
(Бенедиктова Е.А.), муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа
олимпийского резерва по настольному теннису имени А.С. Николаева» (Шаталиной Н.А.)
назначить ответственных лиц за исполнение положений Федерального закона от 9 февраля
2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления».

3. Управлению образованию (Урюпина Г.В.), Отделу по культуре и искусству
(Абражеева Е.И.) назначить ответственных лиц в подведомственных организациях за
исполнение положений Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы муниципального
образования Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского округа
по оперативному управлению муниципальным
хозяйством

Разослано: в дело, Управлению образования, Отделу по культуре и искусству, Управлению финансов, Отделу по
работе с сельскими территориями, МКУ«МФЦ», МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва по настольному
теннису имени А.С. Николаева», Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru